
照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表

部署名部署名部署名部署名 電気代電気代電気代電気代 白熱灯白熱灯白熱灯白熱灯 蛍光灯蛍光灯蛍光灯蛍光灯 水銀灯・HID水銀灯・HID水銀灯・HID水銀灯・HID LEDLEDLEDLED
誘導灯誘導灯誘導灯誘導灯
LEDLEDLEDLED

誘導灯誘導灯誘導灯誘導灯
その他その他その他その他

照明のみ 3 315,564 0 91 0 0 0 0
ESCO 1 1,922,026 0 269 8 3 0 0
照明のみ 14 1,533,839 0 72 11 0 0 0
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 3 0 22 0 0 0 0
ESCO 1 6 273 44 0 0 8
照明のみ 3 6,032,147 11 175 39 0 0 0
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 1 1,591,933 36 211 3 28 0 13
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 0 *** *** *** *** *** *** ***
ESCO 1 707,094 4 160 0 0 0 0
照明のみ 11 62,221,730 4 588 27 42 0 14
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 12 111 406 28 40 3 12
ESCO 6 79 426 1 0 11 13
照明のみ 1 1,168,040 0 214 0 0 0 10
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 0 *** *** *** *** *** *** ***
ESCO 2 1,065,078 28 145 0 15 2 2
照明のみ 9 19,684,391 300 1,517 912 2 0 84
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 10 4,665,517 3 759 20 14 0 10
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 0 *** *** *** *** *** *** ***
ESCO 9 60,487,387 32 1,533 71 16 21 51
照明のみ 98 52,690,043 0 14,008 393 1,101 85 324
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 2 285,952 0 1 0 102 5 0
ESCO 20 18,507,902 569 1,971 60 150 6 145
照明のみ 0 *** *** *** *** *** *** ***
ESCO 3 5,418,688 207 815 52 1 1 16
照明のみ 1 493,793 0 0 0 0 0 0
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***
照明のみ 31 2,168,085 0 101 310 0 0 5
ESCO 0 *** *** *** *** *** *** ***

都市計画課

水道課

農政課（あすなろの里）

高齢福祉課

市民課

スポーツ振興課

こども課

下水道課

学校教育課

生涯学習課

社会福祉課 3

1

行政経営課

防災危機管理課

学校給食センター
（豊岡学校給食センター）

学校給食センター
（玉学校給食センター）

保健推進課

道路維持課

人権推進課

9

10

9

98

22

1

施設数施設数施設数施設数

5,245,771

8,969,000

計 255,173,980

4

14

4

3

1

25

11

17

1

2

134235 1,390 23,757 1,979 1,514

資料②－１

707

課 別 集 計 表



照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表

部署名部署名部署名部署名 電気代電気代電気代電気代 白熱灯白熱灯白熱灯白熱灯 蛍光灯蛍光灯蛍光灯蛍光灯 水銀灯・HID水銀灯・HID水銀灯・HID水銀灯・HID LEDLEDLEDLED
誘導灯誘導灯誘導灯誘導灯
LEDLEDLEDLED

誘導灯誘導灯誘導灯誘導灯
その他その他その他その他

行政経営課 315,564 0 91 0 0 0 0

防災危機管理課 1,533,839 0 72 11 0 0 0

学校給食センター
（豊岡学校給食センター） 5,245,771 0 22 0 0 0 0

学校給食センター
（玉学校給食センター）

6,032,147 11 175 39 0 0 0

保健推進課 1,591,933 36 211 3 28 0 13

水道課 62,221,730 4 588 27 42 0 14

農政課（あすなろの里） 8,969,000 111 406 28 40 3 12

高齢福祉課 1,168,040 0 214 0 0 0 10

スポーツ振興課 19,684,391 300 1,517 912 2 0 84

こども課 4,665,517 3 759 20 14 0 10

学校教育課 52,690,043 0 14,008 393 1,101 85 324

生涯学習課 285,952 0 1 0 102 5 0

道路維持課 493,793 0 0 0 0 0 0

都市計画課 2,168,085 0 101 310 0 0 5

 ※豊岡給食センター・あすなろの里の電気代（赤字）は、　ESCOと分けることができなかったため、合計額を記載

3

施設数施設数施設数施設数

3

14

3

計 192 167,065,805 465 18,165 1,743 1,329

資料②－2
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a.照明のLED化を希望する施設 集計表



照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表照明器具・誘導灯　数量集計表

部署名部署名部署名部署名 電気代電気代電気代電気代 白熱灯白熱灯白熱灯白熱灯 蛍光灯蛍光灯蛍光灯蛍光灯 水銀灯・HID水銀灯・HID水銀灯・HID水銀灯・HID LEDLEDLEDLED
誘導灯誘導灯誘導灯誘導灯
LEDLEDLEDLED

誘導灯誘導灯誘導灯誘導灯
その他その他その他その他

行政経営課 1,922,026 0 269 8 3 0 0

学校給食センター
（豊岡学校給食センター） 5,245,771 6 273 44 0 0 8

人権推進課 707,094 4 160 0 0 0 0

農政課（あすなろの里） 8,969,000 79 426 1 0 11 13

市民課 1,065,078 28 145 0 15 2 2

下水道課 60,487,387 32 1,533 71 16 21 51

生涯学習課 18,507,902 569 1,971 60 150 6 145

社会福祉課 5,418,688 207 815 52 1 1 16

  ※豊岡給食センター・あすなろの里の電気代（赤字）は、照明のみと分けることができなかったため、合計額を記載

1

1

施設数施設数施設数施設数

185 41 235計 43 102,322,946 925 5,592 236

3

2

9

20

1

6

資料②－3

b.ESCO事業を希望する施設 集計表


